

Siège Social : Chez M. Mme Gasq 183 quai de Valmy 75010 Paris http://www.bourree-montagnarde.fr

<u>Présidente</u> : Sandrine BRUN : 06 48 01 79 97

labourreemontagnarde1927@gmail.com

Vice-Président : Alexandre RESTELLINI

06 51 52 43 74

labourreemontagnarde1927@gmail.com

Paris, 6 Mars 2024

Chers Amis,

Nous vous invitons à assister au 97ème anniversaire de La Bourrée Montagnarde, qui aura lieu :

## SAMEDI 27 AVRIL 2024 à 19 h 30 Salons de l'Aveyron – 17, rue de l'Aubrac 75012 Paris

Notre soirée, honorée par la présence de la Payse de France, Mathilde DOMINGE et la Pastourelle de l'Aveyron, Loïs AURIERES toutes deux élues pour l'année 2024, est placée sous le signe du sport et de l'olympisme et accueillera :

## Monsieur Stéphane TARDIEU, Rameur d'aviron handisport

Médaillé d'argent aux Jeux paralympiques de Londres en 2012 et Médaillé de bronze aux Jeux paralympiques de Rio en 2016.

## Monsieur Michel BESSIERES, Président de la commission sportive

de la Fédération des Aveyronnais d'Ici et d'Ailleurs

L'apéritif festif et l'entrée conviviale permettront à chacun de faire connaissance et seront suivis du repas assis au cours duquel vous pourrez applaudir le groupe folklorique et danser avec l'orchestre Régine RAYNALDY.

Le prix de la soirée (repas, boisson à volonté, soirée dansante) est fixé à : 80 € pour les adultes

25 € pour les enfants jusqu'à 12 ans.

En retournant, **avant** <u>le 19 AVRIL 2024</u> par courrier ou courriel, le bon d'inscription ci-dessous complété par les nom et prénom des personnes, accompagné de votre règlement par chèque à l'ordre de la Bourrée Montagnarde ou par virement à l'aide du RIB ci-joint, vous faciliterez grandement notre organisation.

Les réservations peuvent également avoir lieu par téléphone auprès de Sandrine BRUN 06 48 01 79 97 ou Martine GASQ 06 75 86 37 34.

Pour que la fête soit belle et que l'avenir du folklore soit assuré au sein de la Bourrée Montagnarde, nous comptons sur votre présence !

Avec toute notre sincère amitié!

La Présidente, Sandrine BRUN

Bulletin d'inscription à retourner <u>avant 19 mars 2024</u> au siège social ou à. <u>labourreemontagnarde1927@gmail.com</u>

	Noms et Prénoms	Noms et Prénoms	Si besoin Courriel ou Téléphone
1			
2			
3			
4			

Ci-joint chèque à l'ordre de la Bourrée Montagnarde : \_\_\_\_\_ ou règlement par virement